
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008                                                                                                 №  87 

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

“О  внесении  изменений  в  “Положение  о 
таксомоторных  перевозках  в  городе 
Владимире”

В соответствии со ст.26 Устава муниципального образования город 
Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в «Положение о таксомоторных перевозках в городе Владимире», 
утверждённое  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  23 
марта 2006 № 62, следующие изменения:

-  в  абзаце  первом  пункта  2.3  слова  «следующие  отличительные  знаки» 
исключить.  

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е.Зеленин).

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

